
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(чотирнадцята сесія)

РІШЕННЯ

24 грудня 2021 року № 1080/14-2021

Про затвердження рішення Зарічненської
селищної  ради  “Про  селищну  Програму
фінансової  підтримки  Зарічненської
районної  організації  ветеранів  України
на 2022-2024 роки”

Відповідно до ст.  26,  59 Закону України  “Про місцеве самоврядування в
Україні” за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради,
селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
1.  Затвердити  схвалену  рішенням  виконавчого  комітету

від  22.  12.  2021  року  №  226  Програму  фінансової  підтримки  Зарічненської
районної організації ветеранів України  на 2022-2024 роки  (далі – Програма), що
додається.

2.  Фінансовому  відділу  Зарічненської  селищної  ради при  формуванні
бюджету  Зарічненської  селищної  територіальної  громади  на  2022-2024  роки
передбачити  в  межах  наявного  фінансового  ресурсу   кошти  на  реалізацію
Програми.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну комісію
Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків, планування
соціально-економічного  розвитку,  житлово-комунального  господарства  та
комунальної власності, підприємства та транспорту (Віктор УЛІТКО) та постійну
комісію  з  питань  освіти,  культури,  молоді,  спорту,  охорони  здоров’я  та
соціального захисту населення (Тетяна МІНЧУК). 

Селищний голова          Богдан  КВАЧУК





Паспорт 
 Програми фінансової підтримки Зарічненської районної

 організації ветеранів України на 2022-2024 роки
 ( далі – Програма).

1. Ініціатор розроблення програми        Зарічненська селищна рада

2. Дата, номер і назва головного           24.12.2021 № 1080/14-2021
розпорядчого документа органу            
виконавчої влади про розроблення       
програми  

3. Розробник програми                            Зарічненська селищна рада

 
4. Відповідальний виконавець                Зарічненська селищна рада

5. Учасники програми                             Зарічненська селищна рада                            
                                                                   Фінансовий відділ Зарічненської                  
                                                                   селищної ради 

6. Термін реалізації програми                 2022 -2024 роки

7. Перелік бюджетів, які беруть             Бюджет селищної територіальної                 
   участь у виконанні програми              громади, а також інші кошти не  
                                                                   заборонені чинним законодавством 
                                                                   України
                                                                                                                                             
8. Обсяг фінансових                                Орієнтовна потреба                                         
ресурсів, необхідних для реалізації      становить  -  60000,00 грн.                              
програми



Затверджено
рішення Зарічненської селищної 
ради від 24.12. 2021                          
№ 1080/14-2021

ПРОГРАМА
фінансової підтримки Зарічненської районної організації ветеранів 

України на 2022-2024 роки

На  території  Зарічненської  селищної  територіальної  громади  проживає
601  ветеранів  війни,  з  яких  314  осіб  має  статус  учасника  війни,  177  осіб  є
учасниками бойових  дій, 33 особи мають статус інваліда війни, 77 - є членами
сімей загиблих ветеранів війни, а також 1348 осіб є ветеранами праці та 1750 осіб
-  діти  війни,  6  реабілітованих  осіб.  Всі   вони  потребують  особливої  уваги  і
турботи з  боку влади,   керівників підприємств,  установ,  організацій усіх форм
власності.

Програма  фінансової  підтримки  Зарічненської  організації  ветеранів
України на 2022 рік розроблена керуючись законами України „Про основні засади
соціального захисту ветеранів праці та інших громадян похилого віку в Україні”,
“Про статус ветеранів війни, гарантії  їх соціального захисту”, “Про соціальний
захист  дітей  війни”,  Бюджетним кодексом України  та  із  врахуванням Статуту
Організації ветеранів України, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 22
травня 2008 року за № 852/5, а також іншими нормативно-правовими актами.

Мета та основні завдання Програми
Мета  Програми  -  надання  всебічної  підтримки  Зарічненській  районній

організації  ветеранів  України  у  здійсненні  нею  завдань,  визначених  Статутом
Організації ветеранів.

Основними завданнями Програми є:
 розв’язання проблем підвищення рівня та якості життя, посилення уваги

до потреб старшого покоління та підтримка ініціатив і діяльності Зарічненської
організації ветеранів України; 

 сприяння  у  розв’язанні  проблем  побутового  характеру  вищевказаної
категорії людей, забезпечення реалізації їх конституційних прав;

 фінансова підтримка організації ветеранів;
 підвищення рівня соціального захисту ветеранів.
Заходи щодо виконання та фінансування програми наведені в додатку, що

додається.

Фінансове забезпечення Програми
та очікувані результати

Виконання  Програми  забезпечується  за  рахунок  коштів,  передбачених  у
селищному бюджеті, а також інших джерел відповідно до чинного законодавства.

Здійснення  визначених  Програмою  заходів  сприятиме  в  подальшому
покращенню  матеріального  становища  ветеранів  війни  та  праці,  дітей  війни,
ветеранів військової служби, пенсіонерів, громадян похилого віку та забезпечить
роботу Зарічненської районної організації ветеранів України. 

Орієнтовний обсяг фінансування становить 60,0 тис. гривень.  

          Секретар Зарічненської селищної ради                 Наталія ПРОНЬКІНА



Додаток 
до Програми

 
Заходи щодо  виконання Програми 

 фінансової підтримки Зарічненської районної організації ветеранів України на 2022-2024 роки

№ Назва заходу Термін
виконання,

роки

Джерела
фінансування

Відповідальні за
виконання

Розрахункова
потреба в

коштах (тис.
грн.)

1

   Сприяння  роботі  Зарічненської районної  організації
ветеранів України.
   Проведення  заохочення  ветеранів  війни,  ветеранських
первинних організацій, членів президії та активістів.
   Проведення  пленумів,  спортивних  змагань  серед
ветеранів (шахи, шашки, настільний теніс).
   Відшкодування  проїзду  голові  Зарічненської  районної
організації  ветеранів  України  на  засідання  президії  та
пленумів районної і обласної рад ветеранів, навчання голів
первинних організацій, відшкодування проїзду членам ради
на пленуми районної організації.
   Проведення  урочистих  заходів  до  Дня  захисника
Вітчизни,  Дня  партизана.  Закупівля  вінків  та  паперу,
листівок і конвертів.
   Оплата телекомунікаційних послуг.
Проведення  переобліку  ветеранів  війни,  праці  та  дітей
війни.

2022 рік Бюджет
територіальної

громади

Зарічненська селищна
рада

20,0

2023 рік Бюджет
територіальної

громади

Зарічненська селищна
рада

20,0

2024 рік Бюджет
територіальної

громади

Зарічненська селищна
рада

20,0

Всього 60,0

Заступник селищного голови                                                                                                          Вікторія НІКОЛАЙЧУК


